N.º 174 7 de setembro de 2023 Pág. 655

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 17351/2023

Sumário: Celebração de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado —
assistente operacional (apoio educativo).

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de postos de trabalho de assistente
operacional (apoio educativo) da carreira geral de assistente operacional

Na qualidade de Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada
nos domínios dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do
Despacho n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro, e nos termos do disposto no artigo 30.º, n.os 3 e 4,
da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril, torna -se público que, na sequência de procedimento
concursal comum para ocupação de postos de trabalho de assistente operacional (apoio educa-
tivo) da carreira geral de assistente operacional, do Agrupamento de Escolas Barbosa du Bocage,
aberto por aviso n.º 1446/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 16, em 24/01/2022,
foram celebrados contratos de trabalho em funções públicas, com Andreia Filipa Joaquim Matias,
Andreia Filipa Oliveira Cardoso, Fernanda Maria Martins Nascimento, Fernanda Paula Rosa Pau-
lino Avelar, Orlanda Maria Caldeira Batista, Sandra Isabel de Sousa Varela, Vera Lúcia Andrade
Moreira Gonçalves Augusto e Vera Lúcia Marques Farinha com início a 3 de julho de 2023, para
o desempenho de funções correspondentes à categoria de Assistente Operacional (Apoio Educa-
tivo) da carreira geral de Assistente Operacional, na 1.ª posição remuneratória e nível 5 da tabela
remuneratória única (€769,20).

A Vice -Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada pelo Despacho
n.º 27/2022/GAP, de 15 de fevereiro.

11 de agosto de 2023. — A Vice -Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.

316785967